MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EDGARD SANTOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO 4/2014-EBSERH/HUPES-UFBA

EDITAL No 54, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2014 – RETIFICAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação do Edital nº 24 – EBSERH, área médica, de 3 de julho de 2014, do concurso público para a
contratação do quadro de pessoal visando ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em
empregos da área médica, com lotação no HUPES-UFBA – Hospital Universitário Professor Edgard Santos da
Universidade Federal da Bahia, conforme a seguir:

1- Em cumprimento à decisão no processo nº 0039087-98.2014.4.01.3300, no emprego MEDICO MEDICINA

INTENSIVA (código 845), alterar a ordem de classificação do candidato de inscrição nº. 97100049, JOAO GABRIEL

ROSA RAMOS (SUB JUDICE), passando a classificação dos candidatos do emprego MEDICO MEDICINA INTENSIVA

(código 845), a ser conforme quadro abaixo:

JOSÉ RUBENS REBELATTO
 Presidente

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
Classificação
após liminar

97100603 RAQUEL HERMES ROSA OLIVEIRA 1

97100527 ANDRE LUIZ NUNES GOBATTO 2

97102183 RUBEM FERREIRA DE OLIVEIRA FILHO 3

97101112 MARILIA NIEDERMAYER FAGUNDES 4

97101529 JENER GUERRA DE MACEDO 5

97101115 ADELMO VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA 6

97101524 CAUE DE ARAUJO MATTE 7

97101363 PAULINO TELES EVANGELISTA SEGUNDO 8

97101619 ALEX FERREIRA DE BRITO 9

97101093 ANA THEREZA CAVALCANTI ROCHA 10

97101883 RICARDO AVILA CHALHUB 11

97100841 JOSE GENIVAL DOS SANTOS CRUZ 12

97100492 JORGE MARCELO DA CRUZ OLIVEIRA MOTTA 13

97102332 LARISSA FRAGA LIMA DO NASCIMENTO 14

97102319 ANTONIO RALPH RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 15

97102120 CARLOS EDUARDO CERQUEIRA ROLIM 16

97102116 RICARDO DA COSTA LIMA 17

97101778 LIVIA LEAL FERREIRA MONTEIRO 18

97102126 JOAQUIM A AGATANGELO DE SOUSA 19

97101253 DAVID VAZQUEZ JACOB 20

97100418 SYLVANIA CAMPOS PINHO 21

97102236 JESUS BATISTA VIEIRA JUNIOR 22

97100087 MARIA GERALDA CAMPOS 23

97101649 ANA ELIZABETE SANTOS FERREIRA 24

97101032 MICHELLE DE BONIS ALMEIDA SIMOES 25

97100026 LEONARDO DULTRA BORGES 26

97100263 JOSE EDVILSON CASTRO BRASIL JUNIOR 27

97102212 KAROLINE APOLONIA CASTRO DE CARVALHO 28

97100200 PAULO HENRIQUE PANELLI FERREIRA 29

97101556 WAGNER RIBEIRO D OLIVEIRA JUNIOR 30

97100280 JOUBERT PAULO CAPPELLARI 31

97100252 IVES MACIEL DUARTE 32

97100049 JOAO GABRIEL ROSA RAMOS (SUB JUDICE) 33